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A kormány júniusban ter
jeszti a Ház elé a frontharcos 

törvényjavaslatot.

Ismeretes, hogy a kormány 
az uj frontharcos törvényjavas- 
lat tervezetét megalkotta és 
annak főbb intézkedéseiről la
punk hasábjain már beszá
moltunk. Mint most értesül
tünk a kormány az uj front
harcos törvényjavaslatot júni
usban terjeszti a Ház elé.

Egy csaszártöltési 
gazdat maga alá 

temetett a beömlő 
pince.

Halálos kimenetelű szeren
csétlenség történt a tegnapi 
nap folyamán Császártöltésén. 
Fritz Sándor 35 éves jómódú 
gazda pincét ásott házának 
végeben. A pinceásás már jól 
előrehaladt és a gazda nem 
vette észre, hogy oly mélyre 
hatolt már, hogy az egyik ol
dalán a földrész repedezni 
kezd. Alig egy pár perc múl
va a kiásott földrész ez a ré
sze hangos robajjal omlott ösz- 
sze és a földtömeg maga alá 
temette Fritz Sándort.

A hangos robajra figyelmessé 
lettek hozzátartozói, akik a 
szomszédok segítségével azon
nal segítségére siettek, de mire 
felszínre hozták, Fritz Sándor 
már halott volt. Halálát fulla
dás idézte elő. A vizsgálat 
megindult.

Ezer holdat öntött el 
eddig a Duna 

Kunszentmiklösnál.
A Dunavölgyi Lecsapoló és 

Öntözőcsalorna, mely Sorok
sártól Bájáig húzódik, a Duna 
mentén több helyen kiöntött 
és Kunszentmiklösnál mintegy 
ezer hold szántóföldet öntött 
el eddig.

A Dunacsatorna áradása már 
tavaly is nagy károkat oko
zott. Most a csatorna ismét 
súlyos csapást mert a környék
beli gazdákra, akik sürgős se
gítségért a földmivelésügyi mi
niszterhez fordullak.

A Kúria felmentette dr. Boróczy Kálmánnét.
Az ítélet indokolása szerint, a gyermek hollétének eltitkolása nem képez családi állás 

elleni bűntettet.
Ismeretes az a küzdelem, melyet 

dr. Boróczy Kálmán ügyvéd folytat 
Zsombor fiának felkutatása érdé 
kében A házaslársak közölt dúló 
perek egyikében most hozott Ítéle
tet végső fokon a kir. Kúria.

Dr. Boróczy Kálmán ugyanis fel 
jelentette feleségét, akit — fia el
rejtése végett, — családi állás eilen 
elkövetelt büolellel vádolt. A sze-

Kiskunhalas smautőbusz járatot kap.
Baja és a vármegye a Máv. mostohagyermeke.

Az egyik fővárosi lap az 
életbelépő uj nyári menetrend
del kapcsolatosan érdekes hirt 
közöl. Nem többről' és nem 
kevesebbről van szó, minthogy 
Budapest és Kiskunhalas kö 
zött a szegedi vonalról felsza
baduló két sinautóbuszt fogják 
beiktatni, ami által az utazás ,

Zsindely Ferenc a Nép. ügyvezető alelnöke:

„A szervezkedés most is folyik a múlthoz hasonló 
keretek között."

A politika hullámainak zajlása 
közepette a politikai pártokat az 
elmúlt napok eseményei foglalkoz 
falták. A Ház. minden oldalán elis 
merik, hogy Darányi Kálmán feltét
lenül erős kézzel rendet fo-» terem
teni.

A Nép egyebekben ma tartja 
szervezési bizottsági ülését. Az ülés 
8el kapcsolatosan Zsindely Fi r-nc 
orsz gyiilé>i képviselő a Nép ügy
vezető alelnőke nyilatkozott, mely

A Bácsalmás-járási Ipartestület alakuló közgyűlése.
Az iparügyi miniszter rendelke 

zése folytán feloszlatták azon ip 
testületeket, amelyek a csekély let 
szám miatt nem voltak életképé 
svk

így kerüli sor a Bácsalmás járási 
iparteslületn-k ahkuló közgyűlésére, 
melvet vasárnap délelőtt tartott meg 
Bácsalmáson. A közgyűlés iránt igen 
nagy > olt a*  érdeklődés, ami ért 

g1 di törvényszék, mely első fokon 
tárgyalta az. ügyel, dr. Boróczy Kái- 
mánnél a vád alól felmentette a 
szeg'di Tabla azonban megállapítva 
az asszony bűnösségét, dr. Boróczy 
Kálmánnét » gy hónapi fogházbün- 
Ülésre Ítélte.

Fellebbezés folytán keddeu tár
gyalta az ügyet a kir. Kúria. A Kii 
ri i kihirdeteti ítéletében megsemmi

egy teljes órával fog megrövi
dülni.

kiskunhalas menetrendi kí
vánalmain túl ime sinautóbu- 
szokhoz is jut. Ugyanakkor Baja 
ésa megye még annyit sem tu
dott kivinni, hogy menetrendi 
kívánalmai meghallgatásra talál

nek lényeg-, hogy

a párt szervezkedése most Is 
folyik a múlthoz hasonló ke

retek között.

Természetes, hogy ez a munka a 
jövőben is ezek között a keretek 
közölt fog mozogni és ezen a téren 
változás nem várható.

Ez a nyilatkozat egyszeriben vé 
get vet a kósza híreknek, melye 
kei bizonyos oldalról céltudatosan

| IipIŐ i-, meri hiszen olyan n gysza 
básu újítás bevezetéséről volt szó, 
aini nem mindennapi esemény.

A Nemzeti Ima elmondása után 
Tmka Jozs<-f lb főszolgabíró nyi 
tolla meg a közgyűlést. Szeretettel 
kös/öntöite a bácsalmási járás ipa 
rosail.

Utá->a Témun András a bácsal
mási iprrteslület elnöke ismertette 

sítette a Tábla ítéletét és a lörvény- 
i szék felmentő ítéletét emelte jog- 
! erőre. Az Ítélet indokolása szerint

dr. Boróczy Kálmánná nem követte 
el a családi állás elleni bűncselek
ményt, mert a gyermek hollétének 
eltitkolása nem meríti ki, a családi
állás elleni bűntett kritériumát.

janak. Nagyszabású megyei 
mozgalom megindítására van 
szükség, hogy a Máv. figyel
mét most már a huszonnegye
dik órában felhívjuk az itteni 
állapotokra és ennek kapcsán 

i követelni kell a pécsi üzlet- 
i vezetőségtől való mielőbbi el- 
| kapcsolást.

terjesztettek.
Darányi Kálmán miniszterelnök a 

tegnapi napon egyebekben hosszab 
bán tárgyalt Szeder Jánossal a 
Move alelnökivel és politikai körök 
megállapítása szerint a Move körüli 
hullámok teljesen elüllek, amihez 
nagyban hozzájárult Darányi Kál
mán nyílt és félre nem értő nyilat
kozata, melyet az elhangzott inter
pellációkra adott a Házban.

a járási iparlestűlet terjedelme.'' alap 
szabályait, amelyekhez. Hembach 
Antal rnadarasi ipartestületi elnök 
hozzászólva indítványozta, hogy a 
vidéki iparosok legalább 60 fillérre) 
kevesebb tagdíjat fizessenek mint 
bácsalmási iparosiétsaik.

Indítványát nem fogadták el, el
lenben valamennyi községi megbi 
zol1, akik a közgyűléseken mint
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Ne viseljen rosszul szabott inget
Elismert jószabásu inget nagy választékból 

csakis
REINHARDT DIVATCSARNOK-ból vásároljon
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iparostóls^ik képviselői jelennek meg, 
teltess útiköltség m.-giérii.-sben ré
szesülnek.

Becker Mátyás (Bácsalmás) a vi 
déki iparosoknak a közgyűlésről 
legal.-bb 14 nappal előbb való ér- 
tf-i-ésí-l ki.aiija, hogy éi gyűléseken 
elörtd-'fldo kérdések megvitatására 
elegendő idő álljon rendelkezésre.

Ezután kerüli sor a járási ipar 
testület el«ő tisztikarának m^gvá 
leadására.

Elnök Témun And’ás, alelnök 
Mendler Mátyás, pénztárnok Rémé 
nyi János lett.

Előljáró’agi tagok lellek : Bács 
almás községből Greszinger József, 
Trásszer Mihály, Allszcim^r Péter, 
Jung József, Kőhá/i Ferenc, Riesz 
Lajos, Bauer Mihály, Polgárdi Jó
zsef, H.-ícnscher Ádarn, Mendler 
Pál. Katymár Gros Fcipuc Szeri n 
esés Ferenc, Filipoxich 1-tván. Ma
daras H nnbach Antal, Ruzsik De 
ZAŐ, Molnár Sándor. Kunbaja Dani 
Menyhért, Obermann Pál. Tompa 
Miklósai Károly, Csóli Mihály. Csí
kéi ia Kőműves István, I'ataháza 
Sütő János. Kelebia Rubus Imre. 
Málelcike Lovtity György.

Ezzel Baja után most már Bács 
almái is végrehajtotta az iparügyi 
miniszter rendelkezését és egyesítve 
a járás ipntestületéit, fokozottabb 
mértekben ál.hat az iparos érdekek 
szolgálatába.

Este hat órakor kezdődnek 
a légoltalmi előadások a 
Tóth Kálmán Polgári Kaszi

nóban.

Mint már megírtuk, a Tóth 
Kálmán Polgári Kaszinó e hó 
27-én szombaton és ezt köve- 
töleg, március 6 án légoltalmi 
előadásokat rendez, melyek
nek előadója Tallián József 
rendőrfőfelügyelö lesz. Mind
két napon az előadások este 
hat órakor kezdődnek.

— Emésztési kiütések a bőrön 
rendszerint hamar vlmu'nak, ha bél- 
müködésünket reggelenként éhgyo 
mórra egv-egy pohár lei mészttes 
„Ferenc József**  kését üvizzel elren 
de/.zíik. Orvosok is ajánlják.

Ittas állapotban beleszaladt a rendőr 
kardjába agy sxeksraídi fiatalember.

Különös ügyben indított nyomo 
zást a szekszárdi rvndőt kapitányság 
Frank József 21 éves fi .lálentber 
az egyik vendéglőben mulatozott, 
indd ittas állapodban törni, zúzni 
kezdett, mire a vendéglős vendege I a 
helyiségből kifessék éli e.

Frank mélta'l'iiikodva t< ti elegei 
a kiutasításnak »‘s a vendéglő e ölti 
j-H d >szej>: ly«e ülve nóláznr kezdett 
A r őrszem*  s rendőr ekkor hozzá 
lepve távozásra szólította fel. Frank

Hogyan tesz a rabtás bűntettéből 
lopás vétsége.

Rablás bűntettének vádjával 
állott a bajai törvényszék előtt 
Pétiké József baracskai föld 
műves. Az volt ellene a vád, 
hogy január 30 án este Nagy- 
baracskán a Zelmánovics ven
déglő udvarán leütötte Csom
bor Mihály dunaszeketői föld 
művest és elvei le 20 pengőt 
tartalmazó pénztárcáját és a 
pénzt 74 filter híján elmulatta.

A vádlott Petika József be
ismerte a lopást, de tagadta, 
hogy rablást követett volna el. 
A kérdéses napon Csomborral 
és néhány társával a vendég
lőben mulattak. Esíe már a 

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhörnérőt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhörnérőt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

erre kiugrott, nekirolranl a rendőr- 
rnk és azt fejbeülölte. A rendőr 
ui'St már km dől rántva szólította 
fel uiból Frankul a távozásra, aki 
újból neki akart ugrani a rendőr 
i.ek, miközben a rendőr kivont 
kardiába rohant. A rendőr kardja 
áthaioh mt likasán.

Frank Józsefet súlyos állapotban 
szállították h szekszárdi kórházba. 
A k -rdhasználat ügyeben pedig 
rn-gindult a vizsgálat.

beszámithatatíanságig Lerúgtak 
mind a kelten. így történt, 
hogy a síkos udvaron Csom
bor elcsúszott, ő pedig ráesett. 
Ott látta a földön a kabátjá
ból kic-uszott pénztárcát és 
erősen ittas állapotában való
ban elmulatta a tartalmát,

A 20 pengőt különben visz- 
szaféritellék.

A sértett és több tanú ki
hallgatása után kiderüli, hogy 
a vádlott valóban igazat be
szélt.

G amiing Kornél ügyészségi 
elnök elejtette a rablás vád- 

i iát, csupán lopás vétségeben 

kerte megbüntetni Petikét.
A törvényszék 20 napi fog

házra ítélte a vádlottat, a bün
tetést azonban az előzetes le
tartóztatással kitöitöltnek vet
tek.

Egy 40 éves jánoshalmi 
ciganyasszonynah 30 gyer

meke született eddig.
A jánoshalmi cigánt soron, csend 

őri segédlettel hivatalos őszt írást 
larlollak az elmúlt napokban Az 
összeírás során Kanalas Flóra, 40 
eves cigányassz<my azt a meglepő 
bejelentést telt*,  h -gv r-.eki 30 gyer
meke születeti. A hír mi.c közül 
hal kis ciganv pu<d’ oi’nl I > Hős iker 
kerüli erre az árnyék\i!ag<a A har- 

' minc kis füstös közül ma már csak 
kellő vau élelb*  <>, a lobbii elville 
a nyomor, a cigánypulrik ragályos 
betegségeket kilenvés/’Ő szennye, 
közegészségügyi dm >ra dől*  sági.

Uj titztifer® vésztőit 
afzentutváni Polgári 
Olvasókör tíszÉajitó 

közgyűlése.
A Szentislváni Polgári 0 va< ókör 

legutóbb megtartóit liszt újító köz. 
gyűlése nrgy változásokat jelent a 
kör életében. Elnökké az agilis 
Keszthelyi János városi ul mestert 
választották, akinek működése elé 
az érdekeltek bizalommal tekinte
nek. Keszthelyi János elnöki szék- 

• foglalójában kifejtette, hogy uj ula 
kon haladva, friss vérkeringést akar 
vinni a Kör munkásságába és a 
gyökeres átszervezéssel n-mzeli és 
kulturális célok szolgálatába akarja 
állítani a különben is népes Olvasó- 

j kört.
A közgyűlés tcljí's megértéssel 

fogadta a teljesítésre váró uj prog
ramokat.

Az uj tisztikar tagjai a követke
zők leltek: alelnök Ivily Gergely, 
pénztáros C. Szabó István, jegyző 
Kiss Gyula, gazda Csupó István, el
lenőrök Kelle Antal, Mefziuger Ist
ván, számvizsgálók Nagy János, 
Brezovszkv Ferenc

A választmány tagjai : B< gár An-

Legjobb tőkebefektetés ezÜSt ÉS ŐkSZefVáSárláS 
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nál 
Brilliáns, arany és ezüstvétel legmagasabb áron

Telefon: 3-93. Sziklai Márton órás, ékMwész Baja, firóf Zichy Bódog-tér 2 szám.
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Modern estélyi frizurák I
tartós hullám, haj- 

festés, arc ápolás g

Kemény József és Társainál.

Urak!
Saját fehérnemű üzemünkben

etsőrendü munkát héiiitünk

Egy próba meggyőzi Ont!

tál, Cs..bay János, Dévényi 1 Iván, 
H 't válh GytJa, Kricsknvics Lázár, 
Mészáros Sándor, Sámán Jakab.

A vigalmi bizottság elnöke Bogár 
Antal, tagjai : Bachrach Elemér, 
Hargitay Lajos, Kollár János, Sá 
mán András.

Sienvedö, beteg nőket, 
reggel éhgyomorra egy kis pohár - 
természetes „Ferenc József-* k«-se- 
riiviz 2 — 3 óra alatt könnyű, lágy 
bélkitirüiéshez sejjli és ezáltal igen 
sok esetben rendkívül jótékony ha 
tassal van a K lég szervekre. A 
DŐi betegségekre. vonatkozó tudo
mányos irodalom több nagynevű 
alaptevője Írja müveiben, hogy a 
Ferenc József vízzel elért kítüi.ő 
eredményekről saját kísérlete alap 
ján is alkalma volt meggyőződést 
szerezni Orvosok is ajánlják.

— Izr. Istentisztelet Ma szerda 
délután, Eszter hónnapján az isten 
tisztelet fel 6 ko", csütörtök reggel, 
purim napján léi hétkor és pánté 
ken délután egynegyed 6 kor kéz 
dődik.

4 napig
Február 25-én,
Február 26-án,

— Ax Alsóváros! Róm. Kath. 
Olvasókör vacsorája. Mint jeleztük 
az Als< váro-i Róm. K-;lh. Olvasó
kör vitéz di. B.isay En.fi alispán 
tiszteletére vacsorát rendez. A va 
csórét nem szombaton, amint jelez 
lük, ha rém vasárnap 28-án este 8 
órakor tartják meg.

— Újból Herr György veszi át 
a Daíoikör vezetését. Sass Józse
fet a B-jai Daloskor karnagyát, Kis- 
ujszáiláson helyettes tanítónak válasz 

| tolták meg. Siss József leköszönt a 
a kát mesterségről és a Daloskör el
nökség*.  újból fölkérte Hrr György 
zenetanárt, hogy vegye át a d.rlar 
di vezetését. Htrt György, aki hosz- 
s/u éveken át volt a Bajai Dalos 
kör karmestere, előreláthatólag el 
f igadia a meghívást.

— Siketnéma gyermekek inté
zeti elhelyezése. Felhívják Baja 
város közönségét, hogy a gondo 
zásukban lévő 5—10 éves sikelnéma 
gyermekeit intézeti elhelyezésük vé
gett a \ árosi főjegyzői hivatalban 
1937 március hó 1 ig jelentsék be. 
A szegény szülők siketnéma gyer
mek*  i t> íjesen díjtalanul vétetnek fel.

- Uj elöljárók Nagybaracskán. 
Pénteken egy uj esküdtet és egy 
pénzlárnokot választoltak a nagy- 

1 baracskai községházán. A három 
három hivatalos jelölt közül a vá 
jászt ópolgárok egyhangú felkiáltással 

! esküd’nek Szűcs Jánost, pénzlár

Uránia
A film nagy terjedelmére való tekin- 
tekintettel hétköznap 2 vasárnap csak 
3 előadást tartunk 3, 6, fel 9 órakor.

Fcscher Pál r. t. divatíhHete Baja.

noknak Elő Jánost választották meg. 
A megválasztott elöljárók másnap 
tették le hivatalos esküjüket dr. Voj- 
nits László főszolgabíró kezébe.

— A Jánoshalmi Téli Gazdasági 
Iskola vándorgyűlése Bácsboko- 
don. A Jánoshalmi Téli Gazdasági 
Iskola Bácsbolcodon vándorgyűlést 
tartott. A gyűlés reggel 9 órakor 
szentmisével kezdődött, majd h nő 
vendégek a Hősök szobrához, vo 
nultak, ahol koszorút helyeztek el. 
A gyűlésen a növendékek értékes 
előadásokat tartottak. Az egyes ér 
tekezések közölt p-dig magyar da
lokat adtak elő. A műsor befejez 
tével Zsalud Gusztáv igazgató mon 
dőlt meleg szavakkal köszönetét a 
szives f ígadratásert.

— Túlságosan vérmes embe 
reknél, kiváltkép akiknél az igen 
nagy nedvdnsság mindenféle kelte 
mellen tünete, mint gyois elfára
dás, elbágyadás, a teltség érzete, 
gyakran jelentkezik, kitűnő hatással 
szokott járni, ha három hétig na
ponta, reggel éhgyomorra egy po 
hár természetes „Ferenc József*  
keserüvizet isznak. Orvosok is ajánl 
ják.

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.

4 napig
Február 27-én, 
Február 28-án.

— fl Gírzdasági Egyesület ve- 
töburgotiya akciója. A Baja városi 
GizdasájJ Egyesület a íöldmiveks- 
íigyí mini-; téíium növényternu lési 
hivatalától szerzett valódi ró sa ve- 
tőburgonyát oszt ki. Egy mázsa 10 
pengő ; igenyelni kisebb tételekben 
is lehet Az á u.-itás a Gazdasági 
Egyesületnek a városi postabét há
zában levő h:v.italos bplyiségében 
megkezdődön. Hoaílos órák d e. 
8—12 ig, d. ii. 3 — 5-ig.

3 utcai szobás
hallos, erkr-lyes, fürdőszobás 
lakás, 2 u’c-ii szobás h-dlós, 
fürdőszobás lakás, 2 szobás 
udvari konyhás lakás es egy 
udvari szóbél konyhás lakás 
és egy üzlethelyiség

MftJUS ELSEJÉRE K ! A D Ó I

Érdeklődni lehet a háztnes 
térné), Erzsébet kir. né u. 2. 

SPORT?-
A levente válogatott össze

állítása vasárnapra.
Schtrer Ariiul levrnte szövetségi 

kapitány tegnap este a következő 
játékosokból állította össze a BSE 
ellen kiálló válogatott cs»pitát.

Rabitn kcs., Lakner kcc., Kálozi 
I. lisk., Kálozi II, lisk., Petrich fv., 
Rizsánvi tisk., Kemény fv , Slrahl 
kcs, Hován tisk., Bódi tisk., Tiha
nyi kcs. Tartalékok : Zórity II, tisk., 
Kománovics fv., Poth tisk., Horváth 
lisk. A rn’rkőzés 2 órakor kezdő 
dik !

Utána fel 4 órakor a Turul SE 
méri össze erejét a Kecskeméti 
MÁV SE csapatával. Előrelátható
lag szép és izgalmas küzdelmet fog 
hozni a két c 1 első találkozása.

Tornaver'eny 
a GimnázitJiban.

Szombaton február 19 én délelőtt 
tartotta a Gimnázium vkő házi tor
naversenyét. S ab ) László tanár 
bu diló szavai u’án előbb a köte 
lező gy.-tlorl rtokat bonyolították le 
az egyes csapatok, maid pedig a 
müsza hadgyakorlatok bemutatására
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került a sor. Csapatversenyben első 
lelt a VII. osztály csapata, második 
a VIII. osztály csapata, harmadik a 
VI. osztály csapata és i.egyedik az 
V osztály csapata. Egyébként jói 
Szerepeltek : Vas, Rácz, Rull VIII , 
Hajnóczy, Bálint, Bari VII, Birinyi, 
Sörös, Rác/. VI., Badacsonyi V o. t 
A müs/abadgyakorlatok bemutalá 
sán kiváltak : Vas, Bálint és Sámuel.

HANBSZERSZAKUZLET
uj és légi hangszerek 
GRAMOFONOK ÉS f 
LEMEZEK! = I
JAVÍTÁSOK! ('p| 
UTRY FERENC W 
hangszerkészítő mes'er Baja / w j 
Kossuth Lajos utca 2. szám
(Drescht'r- ház)

Kombinált szobák nagy választéka!

ebédlök
HÁLÓK
URISZOBÁK POLLAK

Laptulaidouoa :

Or. KN ÉZY LEHEL.

Halpaprik ás
"*  minden időben
DOBSZAY ELEK 

d u n a p a r t i 
vendéglőjében a .....
hajóállomás mellett. 
Ki rándulok kedvenc találkozó helye. 

Cigányzene.

Megnyílt
Ferenciek Iere2sz. 
régi posta őpíilet 
előtti volt Ma\art

BENZINKÚT

b űtorárűház

I az. autó tuldidono 
sok szives támoga
tását kéri
BARANYI ISTVÁN 

fíoulharcov

Baja, Kossuth Lajos utca.
SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek.
Elsőrangú anyag és munka garantiávak

V gv

Eladó telek.
Zrínyi Miklós-utca 27. 
szám alatt levő telekből 
a rajta levő házzal együtt 
(k b. 10 5 négyszögöl) 
eladó. Érdeklődni lehet 
Mészáros Lázár-u. 17.

■mtim miiK ■mii i Mf mi 
HALLÓ!

Mérlegképes 
könyvelő 
órás könyvelést 

vállat
C/ni : a kiadóban !

Nyomtatványok 

II
BAKANEK és GOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

FIGYELEM!

Hírlapok, folyóiratok könyvek, 
DIVATLAPOK. SZAKLAPOK előnyös beszerzési forrása. 

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE!

Leszállítóit áru könyvek eladása (vétel, csere) 
HALÁSZ ISTVÁN HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA 

Árpád utca 34. szám. — Telefon 143.

Gyermek mélykocsik
olcsó és finom
kivitelben kaphatók

[___
oí=»

I
í
í
!
J
II
ANemzeti Szálló

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVOK 

olcsón 
készülnek

Kiválóan alkalmas tüzelőanyag a 

ööiOGIüffliKOKSZ I 
Fütsünk-főzzünk dorogi sajtolt koksszal ! m

OOTOOi tojásszén j
Dorogi diószén í

Kemény él lágy tikit a ölben él aprítva. | 

Grűnhut és Tárta BAjraíyk7.Xi6o. (

kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

P száraz

Saiát termelésű tűzifa 
hasab és dorong 

akác 
kőris 
szil 
tölgy 
srurkos nyár 

l fűz
aprított akác, tölgv-, szil- és q-ként 

HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kaphatö. 

Wiesel Sándor és Fia
FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDÖK

Iroda: Hajnald u. 13 Fatelep: S'.entjánosi-ut 7.
Telefon : 42 (Sdgovica part) T» lefon : 195

| Szobafütéshez: I
I Pécsi koksz |
I Pécsi tojásszén $
J Pécsi diébrikett f
■ Legmagasabb höértekü magyar szán és széntermékek. B

— Kérje mindenütt, l — V

|Képviselet: s c h ő n és Bajait
BAJA, Haynald-utca 13, — Telefon 26. t

Nyomaton Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


